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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Plusgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (318 KB)STADGAR Expressteatern.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 6

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 1

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Vi söker ett poetiskt och mimiskt scenspråk, där publikens fantasi får utrymme. Genom mimföreställningar med och utan ord, vill vi 
nå fram till människor ifrån olika bakgrunder, med olika modersmål.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Expressteatern har sedan 1986 skapat nya uppsättningar med avstamp i de fysiska teatertraditionerna. Under senare år har vi mestadels 
spelat för barn och unga, både på turné och på vår scen på Rörsjögatan i Malmö. Expressteaterns konstnärliga ledare är utbildade vid 
Écoles Jacques Lecoq Mime, Mouvement et Théatre i Paris. Vi har skapat 43 föreställningar efter originalmanus, senast Fin i kanten 
(2021). Genom vårt arbete med referensgrupper av barn stämmer vi av temat och innehållet i uppsättningarna. Vår strävan är att skapa 
föreställningar som främjar likvärdighet mellan könen och ett universellt teaterspråk där människor ifrån olika kulturella bakgrunder 
kan mötas.

Föreställningar 2023

Damen i pyjamas (urpremiär september 2023, för publik 2,5-5 år) Brevbäraren går förbi varje dag, men har inte någonsin sett damen i 
det blåa huset. En dag sträcks en hand ut genom dörren för att ta emot posten. Nästa dag, en fot. Sedan träffar brevbäraren Damen i 
Pyjamas. Hon tycker mycket om att vara hemma. Brevbäraren berättar om allt som finns i världen utanför: fåglar, floden, 
solnedgången. Damen blir nyfiken, men hur ska hon våga sig ut? Uppsättningen handlar om längtan och att våga, hur mysigt det än 
må vara att stanna hemma i pyjamas. Av och med Vidisha Mallik och Ed Damron, musik Hugh Chandler, regi ej fastställt.

Flickan i spegeln (urpremiär oktober 2022, för publik 10-12 år). Barn idag exponeras för och i sociala medier från ung ålder. Alla 
färdiga bilder på hur man ser ut, eller bör se ut, kan bli stressande för en ung människa under utveckling. Med inspiration från 
intervjuer med elever i årskurs 3-5, skapar vi föreställningen, Flickan i spegeln, som berättar om en tjej som tycker om flärd och färg. 
Hennes mamma är mer praktiskt lagd, och vill köpa funktionsdugliga kläder för årstiderna. Plötsligt hamnar flickan i en magisk 
spegel; där blir hon fast i landet Flärd, där allt är glimrande. Kommer hennes mamma att hitta henne? Eller blir hon fast i spegeln för 
alltid? Flickan i spegeln blandar mim med ord och musik, och skapas i nära samarbete med referensgrupper bestående av unga. 
Föreställningen skrivs av Expressteaterns Vidisha Mallik och Ed Damron, och har urpremiär i oktober 2022. Mallik medverkar 
tillsammans med Victoria Dedekam och Olivia Skoog.

Fin i kanten (2021, för publik 6-9 år) Med humor i blicken söker två fina figurer svar: Hur ska man vara egentligen? Vilken hatt är 
finast? Fysisk komik, starka känslor, och en öm undran över vad som är värdefullt präglar Expressteaterns mimföreställning, Fin i 
kanten, som handlar om två kvinnor (Hetty och Betty), och deras försök att vara fina. Deras relation utvecklas från tävlan och 
avundsjuka till, så småningom, samförstånd. Däremellan händer allt från naturkatastrof till kuddkrig. Karaktärerna balanserar genom 
olika samhällsfrågor: vad är ditt och vad är mitt? Vem har rätt till vad? Vad är det som är fint egentligen? Inför skrivandet av 
föreställningen, träffade vi elever i årskurs 1 och 3, och diskuterade vad som är vackert, både inom och utanför oss, i naturen, i 
samhället. Eleverna hade många tankar, och utifrån dessa, samt våra tidigare kontakter med unga, improviserade vi fram underlag till 
Fin i kanten och Flickan i spegeln. Uppsättningen Fin i kanten vänder sig till årskurs F-3. Musiken skapades av Hugh Chandler, och 
scenografen Karin Lindahl Oscarsson har skapat både scenbild och kostym, med avstamp i tidigt sextiotal i en modern tappning. 
Vidisha Mallik och Victoria Dedekam medverkar, och Ed Damron har regisserat.

NU! (Urpremiär november 2019, för publik 8-11 år) Föreställningen börjar med ett flertal korta mimnummer på olika teman: 
åldrandet, politik, klimatet och vår relation till teknik. Tanken med föreställningen är att inviga den unga publiken i hur man med 
hjälp av endast kroppen och fantasin kan skapa rolig och intressant teater. Under den sista, interaktiva delen, används elevernas egna 
idéer för att fullborda och skapa nummer. Under 2023 utvecklas nya nummer till föreställningen, som sedan erbjuds i en längre 
version för familjepublik. Föreställningen spelas av Ed Damron, och är regisserad av Vidisha Mallilk

Äldre projekt

Tillsammans med flera institutioner i Malmö, utvecklar Expressteatern en kort föreställning baserad på berättelser från äldre. Flera 
kulturaktörer kommer att skapa var sin del av projektet, som drivs av Hälsa, vård och omsorgsförvaltningen i Malmö. Expressteaterns 
del av projektet startar under säsongen 22/23.

Mim i skolan (pedagogiskt arbete: workshops i samband med föreställningarna) Vi kommer att utveckla nya arbetssätt för att 
stimulera ungas eget skapande. I samband med samtliga av våra föreställningar, tar vi fram övningar i mim och teater som vi kan 
använda oss av i workshops med barn och unga, före eller efter ett teaterbesök. Kombinationen föreställning/workshop är ett sätt att 
föra barnen närmare teaterkonsten; det tillåter barnet att använda sin egen fantasi och kroppens rörelse.



Sida
(4 11)

Inskickat av: Föreningen 
Expressteatern (EDWARD 
DAMRON)

Ärendenummer
#212529

Datum
2022-05-25 08:27

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

5,004

Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Expressteatern drivs som en ideell förening, Föreningen Expressteatern, där Eva Omagbemi är ordförande, Vidisha Mallik sekreterare, 
och Ed Damron kassör. Marita Wästerfors och Anna Rasegård är ledamoter, och Josef Mallik suppleant. Vidisha Mallik och Ed 
Damron är gruppens konstnärliga ledare, och medverkar i samtliga föreställningar som författare, skådespelare och/eller regissör. 
Damron och Mallik har fått i uppdrag av styrelsen att förverkliga och driva gruppens konstnärliga verksamhet samt ansvara för 
säkerheten i teaterlokalen. Styrelsen har ytterst ansvar för personalfrågor. Kajsa Littgren är Expressteaterns heltidsanställda producent, 
och arbetar med försäljning, kontrakt/fakturering, statistik, marknadsföring, publikutveckling, presskontakter och turnéläggning. 
Övriga medverkande är projektanställda. Scenografi- och kostymansvarig är designer/kostymör Sigyn Stenqvist till föreställningen 
Flickan i spegeln, Karin Lindahl Oscarsson till Fin i kanten. Anna Penna Sjölin har gjort alla illustrationer, och affischer samt var co-
scenograf för Kära Nån! Edvin Svensson, tidigare producent vid Expressteatern, bygger scenografi och rekvisita till föreställningarna, 
nu senast Flickan i spegeln. Alla pressbilder tas av fotograf Martin Lindeborg. Hugh Chandler, kompositör och musiker, är bosatt i 
Austin, Texas i USA, och har gjort musiken till många av våra uppsättningar, senast föreställningarna Kära Nån! och Fin i kanten. 
Skådespelare/mimare Victoria Dedekam arbetar med Flickan i spegeln, Kära nån!, och Fin i kanten. Olivia Skoog är pjäsanställd för 
Flickan i spegeln. Scenograf till Damen i pyjamas fastställs under våren 2023. Från hösten 2022 planerar vi att anställa en tekniker, 
som främst arbetar med ljus och ljud, både på teatern i Malmö och på turné.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 3 3,5

Administrativ och teknisk personal 1 1,5

Övrig personal 0 0

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Expressteatern hyr två lokaler, teaterlokalen med 60 platser på Rörsjögatan 26 i Malmö och förrådet på N. Grängesbergsgatan 26 i 
Malmö. Lokalerna på Rörsjögatan består av ett litet kontor, foajé, salong, pentry, loge samt ett litet lagerutrymme. Förrådet består av 
rum med lagerhyllor för förvaring av scenografi, kostymer och rekvisita. Under 2023 hyrde teatern ett tillfälligt extra förråd på 
Shurgard, Lundavägen Malmö under en omsortering av material i teaterlokalen. Expressteatern har ett aktivt brandskyddsarbete och 
brandsläckarna kontrolleras regelbundet. Vi har tillgänglighetsanpassat vår teaterlokal för att uppfylla kraven för enkelt avhjälpta 
hinder. Vi har kontrast-markerat både foajén och teatersalongen. Vi har placerat taktila skyltar både innanför och utanför lokalen. Vi 
har bytt allmänbelysningen både i foajé och i teatern, så att den inte blir bländande. Tröskeln till nödutgången har justerats, och 
publiktoaletten har handikappanpassats med larm och enhands justerbar tvål och kran. Vi har anpassat vårt publika värdskap så att vi 
på bästa sätt bemöter och informerar våra besökare utifrån deras behov. Vi planerar under 2022 att uppdatera teknik och 
ljusutrustning, inklusive dataprogram och led ljusinstrument med dmx teknik.
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Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Teater Rörsjögatan 26 100 2023-12-31 65

Förråd N. Grängesbergsgatan 26 125 2023-12-31 N/A

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

2023 utökas Expressteaterns ensemble till 3,5 tjänster för skådespelare, en halv tjänst för en tekniker, och producenttjänsten kvarstå på 
heltid. Under året utvecklar vi scentekniken för att utöka möjligheterna med framför allt ljus och projektioner. Under pandemin har 
Expressteatern spelat många klassrumsföreställningar; många arrangörer valde just uppsökande föreställningar i klassrummet som ett 
sätt att kringgå restriktionerna och minimera smittytorna. Föreställningarna har burit mycket av teaterns ekonomi under dessa år. 
Framåt, behöver teatern återuppbygga teaterrepertoaren som spelas på scen, både på Expressteaterns scen och i andra lokaler, från 
teatrar till gympasal. På så sätt kan flera barn och unga ta del av teaterbesök.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Under åren framöver utvecklas Expressteaterns ensemble till fyra skådespelare och en tekniker. Utökningen möjliggör större 
uppsättningar samt små föreställningar som turnerar samtidigt. De konstnärliga ledarna Vidisha Mallik och Ed Damron ansvarar för 
gruppens utveckling. Just nu hyr vi turnéfordon. Allt medan gruppen turnerar med större föreställningar, behöver gruppen leasa 
turnéfordon för att förenkla turnéer till lämpliga lokaler inom och utanför Malmö. Fordonen ska vara utan fossilbränsle enligt krav 
från Region Skåne.

2024 skådespelartjänster utökas till 4 årsverken. Teknikertjänst ökas till ett årsverke. Ett turnéfordon leasas.

2025 skådespelartjänster förblir 4 årsverken och teknikertjänst ett årsverke. Två turnéfordon leasas.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Expressteatern skapar sina föreställningar med inspiration av referensgrupper bestående av barn/ungdomar, som får titta på 
repetitioner och ge reflektioner. Inför skrivandet av föreställningarna Flickan i spegeln och Fin i kanten, träffade vi elever i årskurs 1 
och 3, och diskuterade vad som är vackert, både inom och utanför oss, i naturen och i samhället. Utifrån elevernas tankar samt våra 
tidigare kontakter med unga improviserade vi fram underlaget till Fin i kanten och Flickan i spegeln. En likande intervjuprocess har 
använts i skapande av tidigare uppsättningar, såsom Kära Nån! och Ömhjärtad. Expressteatern har tre interaktiva föreställningar på 
repertoaren, i vilka barnen/ungdomarna tar en aktiv del, samt får göra val av handling i föreställningarna. I våra workshops i mim blir 
alla barn och ungdomarna jämlika, då mim är ett universellt språk. Workshops ges oftast som uppföljning av en föreställning, för att 
fördjupa kunskapen samt ge eleven verktyg för att själva skapa teater.
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Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Expressteatern har två målgrupper: skolor/förskolor och familjepublik. Vi vill att alla människor ska kunna ta till sig de föreställningar 
vi skapar, oavsett kön, ålder, kultur och språk. Vi söker teman som berör unga människor i samtiden, genom nära samarbete med 
referensgrupper bestående av barn. Våra föreställningar använder ett fysiskt scenspråk som kan uppskattas av alla, oavsett modersmål 
och kultur. Vi spelar teater både på vår scen i Malmö och på turné. Föreställningarna Fin i kanten, Kära Nån, och Flickan i spegeln 
spelas i lämpliga lokaler, såsom hörsal, teatrar eller bibliotek, medan klassrumsföreställningen NU kan spelas i klassrummen på alla 
skolor; våra föreställningar når fram till alla barn och ungdomar genom skolan/förskolan. Föreställningen Kära Nån spelas både för 
barnpublik och i gemensamma föreställningar för seniorer och barn. Med mimföreställningarna Fin i kanten och NU! kommer vi att 
söka nya publikgrupper bland människor med olika modersmål. Expressteatern antog 2015 en plan för tillgänglighet. Under de sista 
åren har vårt mål varit tillgänglighetsanpassningen av vår teaterlokal för att uppfylla kraven för enkelt avhjälpta hinder. Vår 
tillgänglighetsanpassade hemsida har en enhetlig och enkel struktur och tydlig navigation, och använder en enkel och begriplig 
svenska, samt informativa och tillgängliga bilder, filmer och bilagor. På vår sida Besöksinformation finner publiken, med eller utan 
särskilda behov, allt de behöver veta inför ett besök hos oss.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Vi marknadsför oss genom hemsidan och facebook, telefonsamtal, utbudsdagar, annonser, press, utskick, affischer, flygblad och 
epost. Vi

samarbetar med till exempel Sydsvenska Dagbladets Stjärnspalt inför våra offentliga föreställningar. Vi är också med i Malmö stads

digitala katalog, och Teatercentrums Skapande Skola digitala utbud samt andra sajter. På turné spelar vi föreställningar för skolor och

förskolor, inköpta av kommuner, samt familjeföreställningar på helger, inköpta av teaterföreningar. I Malmö spelar vi för förskolor 
och skolor genom Enheten för Kultur Arrangemang och Grundskoleverket. Flickan i spegeln skapas utifrån ett nära samarbete med 
skolungdomar. I samband med premiären planerar vi en föreläsningsserie med yrkeskunniga för föräldrar och lärare om destruktiva 
självbilder bland unga. Den ordlösa föreställningen Fin i kanten använder ett fysiskt scenspråk utan ord med humor, som kan 
uppskattas av alla; vi kommer att söka nya publikgrupper med föreställningen. Expressteatern antog under 2016 en digital strategi 
som kommer att vidga verksamheten. Ett mediabolag anlitades 2021 för produktion av en hel film och trailer av föreställningen Fin i 
kanten. Under 2020 och 2021 använde vi digitala plattformer såsom Zoom för att möta vår skolpublik på säkert avstånd under 
pandemin. Genom zoom har vi haft öppna repetitioner, provföreställningar och workshops i realtid, med direkt kontakt med elever 
och lärare. Vi har en tillgänglighetsanpassad hemsida, samt YouTube och Vimeokanaler där vi presenterar både trailers och hela 
föreställningar för arrangörer som är intresserade av vår verksamhet. Trailers fungerar även som marknadsföring för ny teaterpublik, 
och för pedagoger som vill förbereda ett teaterbesök för t ex barn med särskilda behov. Expressteatern antog under 2016 en digital 
strategi; vi vill utveckla nya metoder för kommunikation med vår publik genom digitala medier.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (1,75 MB)Fik-flyer fram.pdf
    (1,16 MB)MiS-22-23-hela.pdf
    (429 KB)Prod-Fik.pdf
    (625 KB)Programblad-Fik-utsida.pdf
    (980 KB)A3-NY.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

hemsida https://www.expressteatern.nu

Vimeokanal, trailers, förställningar lösen: Uppspel16 https://vimeo.com/channels/expressteatern

Youtubekanal, infofilmer och trailers https://www.youtube.com/channel/UCWjqdLbnFFJQ0XAwfV87vmQ
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4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Expressteatern har sedan 1990 skapat och spelat 43 originalproduktioner/teaterföreställningar, mestadels för barn- och ung publik. Vi 
spelar i Malmö både på vår scen på Rörsjögatan, samt turnerar till olika spelplatser i staden. Vår verksamhet, som använder mim som 
huvuduttryck med avstamp i de fysiska teatertraditionerna, är unik, och nödvändig i en stad som Malmö, med dess internationella 
befolkning. Vi har ett inarbetat samarbete med skolan och har genom undersökande projekt utvecklat metoder för att stödja inlärning i 
klassrummet med mim. Utifrån detta arbete, har vi skapat ett flertal teaterföreställningar, varav tre interaktiva klassrumsföreställningar.

Expressteatern vill att alla ska kunna ta till sig de föreställningar som vi skapar, oavsett kön, ålder, kultur, språk och andra 
förutsättningar. Vi har en plan för etnisk och kulturell mångfald; vi eftersträvar en mångfald av kulturer, både bland skådespelarna på 
scen och i den konstnärliga ledningen. Vi använder mim, både i ordlösa föreställningar eller i kombination med ord, för att nå fram till 
en bred publik. När vi skapar våra föreställningar träffar vi referensgrupper bestående av barn med diverse kulturella bakgrunder. 
Expressteatern har en plan

för tillgänglighet; vi har tillgänglighetsanpassat vår hemsida och vår teaterlokal för att uppfylla kraven för enkelt avhjälpta hinder.

Vi har ett samarbete med Förskoleförvaltningen, Hälsa-vård och omsorgsförvaltningen, och Kulturförvaltning (Kultur för äldre) från 
Malmö kommun runt föreställningen Kära Nån, vilket sammanför personer på äldreboenden med barn i förskoleklasser. Projektet blev 
valt till Årets Samarbete i Malmö stad 2019. I samband med våra föreställningar erbjuder vi mim-workshops för elever från många 
olika bakgrunder, där mim kan

förena alla oavsett språk. Vår fysiska spelstil lämpar sig väl för elever med kognitiva funktionshinder, och våra föreställningar spelas 
för

grupper av barn från särskolan och kommunikationsklasser i Malmö. Expressteatern har kollektivavtal med Teaterförbundet, och 
samtliga

kontrakt med anställda följer avtalen mellan Teaterförbundet och Teatercentrum (där Expressteatern är medlem). Vi eftersträvar att

anställa människor av olika kön och generationer, med olika kulturella bakgrunder, i vår verksamhet. Vi spelar vanligtvis 150-170

föreställningar per år, samt ger 20-50 workshops. Under pandemiåret 2021, spelade vi 150 föreställningar, varav 79 "live" och 76 
digitalt,

samt genomförde 31 workshops varav 25 live och 6 digitalt, för 6 kommuner i Skåne, samt gästspelade i Småland och Blekinge. 57% 
av våra förställningar 2021 ägde rum i Malmö, där vi möte 59% av vår publik under året. Expressteatern har utvecklat en stabil 
verksamhet och har goda kontakter med kulturarrangörer i Malmö och i södra Sverige. Vi eftersträvar att ge våra frilansanställda så 
sammanhängande kontrakt som möjligt, och planerar att under 2023 anställa på årskontrakt om möjligt.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 650000

Budgeterade totala intäkter 2951250

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Expressteatern ekonomi.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Eftersom urpremiär på föreställningen Flickan i spegeln på grund av pandemin har flyttats fram från 2021 till 2022, har en del bidrag 
periodiserats till produktionskostnader och löner för denna uppsättning; sammanlagt 200 000 kronor i bidrag har periodiserats. 
Samarbetsprojektet med Vård, hälsa och omsorgsförvaltningen, Förskoleförvaltningen och Kultur Malmö, som syftar till att föra 
samman äldre med förskolebarn runt föreställningen Kära Nån samt workshop på äldreboenden, har flyttats fram från 2020 och 2021 
till 2022 och har nu genomförts. 60 000 kronor i bidrag, varav 40 000 från Region Skåne residensbidrag och 20 000 från Crafoordska 
Stiftelsen har periodiserats till i år från 2020 för detta projekt.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

FIN I KANTEN teaterföreställning Förskola/skola 11 464 4 200

FIN I KANTEN teaterföreställning Offentlig 3 111 0 0

FIN I KANTEN - workshop Förskola/skola 14 334 4 80

KÄRA NÅN!-teaterföreställning Offentlig 3 101 0 0

KÄRA NÅN!-teaterföreställning Förskola/skola 11 293 0 0

KÄRA NÅN!- workshop Förskola/skola 10 224 0 0

NU!- teaterföreställning Förskola/skola 3 80 4 85

NU!-workshop Förskola/skola 3 81 0 0

DID I REALLY? 
Teaterföreställning

Förskola/skola 30 681 0 0

DID I REALLY? Workshop Förskola/skola 2 52 0 0

FLICKAN I SPEGELN -
föreställning-

Förskola/skola 13 650 30 1500

FLICKAN I SPEGELN -
föreställning-

Offentlig 2 120 10 500

FLICKAN I SPEGELN workshop Förskola/skola 0 0 12 250

DAMEN I PYJAMAS - 
föreställning

Offentlig 0 0 6 300

DAMEN I PYJAMAS - 
föreställning

Förskola/skola 0 0 24 1200
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Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

FIN I KANTEN teaterföreställning-
skola

10 552 35 2100

FIN I KANTEN teaterföreställning-
off

11 550 5 300

FIN I KANTEN - workshop 0 0 4 80

KÄRA NÅN!-teaterföreställning-off 2 120 4 240

KÄRA NÅN!-teaterföreställning-
skola

8 363 6 360

NU!- teaterföreställning 0 0 36 720

NU!-workshop 0 0 5 100

DID I REALLY? 
Teaterföreställning

49 1167 10 230

DID I REALLY? Workshop 38 896 1 20

That's revolting! teaterföreställning 49 1167 5 120

FLICKAN I SPEGELN -
föreställning- skola

0 0 25 1500

FLICKAN I SPEGELN -
föreställning- off

0 0 5 300

FLICKAN I SPEGELN workshop 0 0 4 80

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Ja

Egna sceniska produktioner som spelas under 2022
Med åldersspannen menas föreställningens målgrupp.

Produktionens namn och typ av 
föreställning

0-12 
år

13-18 
år

19-25 
år

26+ 
år

Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 
2022

Antal 
medverkande 
på scen

Fin i kanten - mimteater Ja Nej Nej Nej 2021 jan-nov 2

Flickan i spegeln - teater/mimteater Ja Nej Nej Nej 2022 oktober 4

Did I really? - teater/mimteater Ja Nej Nej Nej 2011 jan-maj 1

Kära Nån - teater Ja Nej Nej Nej 2019 mar-nov 2

Nu! - mimteater Ja Nej Nej Nej 2019 februari 1

That's revolting - teater Nej Ja Nej Nej 2016 feb-dec 1
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Egna sceniska produktioner som spelas under 2023

Produktionens namn och typ av 
föreställning

0-12 
år

13-18 
år

19-25 
år

26+ 
år

Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 
2023

Antal 
medverkande 
på scen

Fin i kanten - mimteater Ja Nej Nej Nej 2021 apr-jun, okt-dec 2

Flickan i spegeln - teater/mimteater Ja Nej Nej Nej 2022 jan-mar, okt-dec 4

Nu! - mimteater Ja Nej Nej Nej 2019 jan-dec 1

Damen i pyjamas- teater/mimteater Ja Nej Nej Nej 2023 okt-dec 2

Kära Nån - teater Ja Nej Nej Nej 2019 april 2

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Under 2022 deltar Expressteatern även i ett nationeltl mimprojekt, Rosemary, där fem mimgrupper från hela Sverige producerar var 
sin kortföreställning, som vävs samman i en mimprojekt fritt baserat på Rosemary´s Baby. Ed Damron från Expressteatern har skrivit 
och regisserat Malmögruppens föreställning, i vilken Vidisha Mallik medverkar tillsammans med fyra andra mimare, inklusive 
Camilla Högström (medlem i Expressteatern 1986-1987).

Tillsammans med flera institutioner i Malmö, utvecklar Expressteatern en kort föreställning baserad på berättelser från äldre. Flera 
kulturaktörer kommer att skapa var sin del av projektet, som drivs av Hälsa, vård och omsorgsförvaltningen i Malmö. Expressteaterns 
del av projektet är planerad att påbörjas under säsongen 22/23.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (16 KB)Expressteatern Budget 2023.pdf
    (312 KB)Expressteatern Verksamhet 2023.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Med stöd av:








Skapande Skola för elever i förskola – åk 9
Expressteatern har haft glädjen att i många år samarbeta med skolor och kommuner runt  om i Sverige i 
olika Skapande Skola-program, och vi kommer gärna till er skola under det kommande läsåret. 
Expressteaterns föreställningar/workshops vänder sig till publik i åldern 5 -15 år (förskola-åk 9). 
Att få spela teater för världens viktigaste människor, barn och unga, är ett stort privilegium. Expressteatern 
skapar och spelar barnteater med ett fysiskt teaterspråk där en gest eller rörelse kan säga mer än ett ord. 
Med egen scen i centrala Malmö spelar Expressteatern föreställningar både hemma och på turné. Våra 
föreställningar kan bokas med eller utan en efterföljande workshop för Skapande skola. 


Vi kan erbjuda färdiga koncept eller utforma individuella program utifrån era önskemål för just er skola, ert 
ämne eller projekt. Vår skapande skola-verksamhet har som mål att ge elever och lärare kreativa verktyg 
för att även långsiktigt arbeta med mim som stöd i inlärningsprocessen. Detta genom att eleverna får 
utforska mimkonstens, kroppsspråkets och fantasins oändliga möjligheter. Vår metod är välbeprövad och 
utgår från vårt eget undersökande projekt Kroppens Fantasi – mim i skolan, att använda mim för att stödja 
inlärning i klassrummet. Alla barn är jämlika i arbetet med mim. Oavsett språk kan alla vara med och alla 
förstår. Det fysiska språket fångar även barn som annars kan ha svårt att koncentrera sig i klassrummet. 
Mimens unika språk gör det möjligt att arbeta utan det talade språket, mimen talar direkt till oss alla 
oberoende av modersmål eller eventuella funktionshinder. Vi och lärarna upplever ofta, att när barnen får 
mima och uttrycka sig med känslor framträder plötsligt nya sidor hos barnen, som att den blyge och tyste 
plötsligt tar plats i klassen. Vi vill ta vara på barnets naturliga lust att röra på sig, som genom mim blir en 
tillgång i undervisningen.
 
Kontakta oss om ni är nyfikna på våra koncept eller har en specifik idé!
Saknar ni någon tidigare föreställning eller har förslag på samarbete utanför detta 
program- tveka inte att höra av er! Vi diskuterar gärna ett upplägg som passar er skola!


Ed Damron & Vidisha Mallik/Expressteatern


Om Expressteatern
Sedan 1990 är teatern hemmahörande i Malmö och med egen scen i centrala Malmö, spelas föreställning-
ar både hemma och på turné. Hittills har teatern gjort 43 originaluppsättningar, varav merparten för barn- 
och ungdomspublik. Ed Damron och Vidisha Mallik har skrivit, spelat eller regisserat samtliga av 
Expressteaterns produktioner.  2018 erhöll Ed Damron Malmö Stads Kulturstipendium för Värdefulla insatser!


SKAPANDE SKOLA


MED EXPRESSTEATERN


 KÄRA NÅN!          förskola - åk 1 


 FIN I KANTEN  f-klass - åk 3    


  NU!               åk 3 - 5


  Did I really?        åk 4 - 6


  That’s Revolting!    åk 8 - 9


Länk till vår hemsida: http://www.expressteatern.nu/
Länk till vår Skapande skolabroschyr:
http://www.expressteatern.nu/skapande-skola/


KONTAKT:
Kajsa Littgren / producent
kontor@expressteatern.nu
040-12 41 11







Pass 1: Teaterföreställningen KÄRA NÅN! besök på Expressteatern, eller gästspel på er skola/ i er 
kommun: (ca 40 min)
Viola är en äldre dam  som tar sin tid, i en omständlig, komisk och poetisk anda. Vardagens bestyr 
med glasögonen, käppen, posten, tidningen, kaffet och minnena. 
Så dyker Marit från Härlig Hem Hjälp (HHH) upp, och vänder upp och ned på Violas värld. 
I denna föreställning får den unga publiken göra bekantskap med ålderdomen. Genom komiska 
förvecklingar och fysiskt spel, kan den unga publiken uppleva att de kanske har mycket gemensamt 
med de äldre.


Målgrupp: 
5-7 år, förskolan - åk 1


Upplägg:
Teaterföreställning och workshop i 
kroppsspråk och komik


Koppling till LGR & skolämnen:
Biologi/ Svenska/ Idrott & Hälsa


Mål:
Vi lär barnen att använda kroppen,
och hur kroppen och rytmen 
påverkas av känslor.


  
  Teaterföreställning: Besök på Expressteatern i Malmö
  Maxpublik: 50 elever
  Pris: 85 kr per elev
  (Medföljande pedagoger betalar ingen biljett, men måste boka plats)
  
  Teaterföreställning: Gästspel på er skola/ i er kommun
  Maxpublik: 50 pers
  Pris: 9 000kr (2:a föreställningen samma dag och lokal 8 500kr, läsår 22-23)
  Mim-Workshop: Max antal elever: 1 skolklass/ ca 25 barn
  Pris: 3 500 kr/ workshop (vid bokning av 2 el 3 workshops per dag)
   Inom Skåne inklusive allt, utanför Skåne tillkommer resekostnader och traktamente. 


Pass 2: 
Workshop KÄRA NÅN! på er skola (30 min) - Kroppsspråk och komik
I denna workshop lär sig barnen att använda kroppen för att spela fram enkla, komiska situationer. 
Vi undersöker hur känslor påverkar kroppen och rytmen. Workshopen börjar med en kort upp-
värmning samt en introduktion till mimkonst. Därefter arbetar vi med korta, fysiska improvisationer.


Förskola - åk 1


Kontakt: Kajsa Littgren/ producent, kontor@expressteatern.nu 040- 12 41 11


Med stöd av


KÄRA NÅN!







Pass 1: Teaterföreställningen FIN I KANTEN - besök på Expressteatern, eller gästspel på er skola/ i er 
kommun: (ca 40 min)
Denna mimföreställning handlar om två kvinnor (Hetty och Betty), och deras försök att vara ”fina”. 
Deras relation utvecklas från tävlan och avundsjuka till, så småningom, samförstånd. Trots att de är 
väldigt olika varandra, kan de till slut mötas. Däremellan händer allt från kuddkrig till naturkatastrof. 
Karaktärerna balanserar genom olika samhällsfrågor: vad är ditt och vad är mitt? Vem har rätt till vad? 
Vad är det som är fint egentligen?


Fysisk komik, starka känslor, och en öm undran över vad som är värdefullt präglar Expressteaterns 
föreställning, ”Fin i kanten”.
Vidisha Mallik och Victoria Dedekam medverkar i denna lekfulla, mimföreställning, 
med musik av Hugh Chandler samt regi av Ed Damron.


Målgrupp: 
f-klass - åk 3 (6-9 år)


Upplägg:
Teaterföreställning och workshop i 
kroppsspråk och komik


Koppling till LGR & skolämnen:
Samhällskunskap/ 
Idrott & Hälsa/musik


Mål:
Vi undersöker hur känslor påverkar 
kroppen och rytm. Vi provar att 
genom mim spela fram en handling.


  
  Teaterföreställning: Besök på Expressteatern i Malmö
  Maxpublik: 50 elever
  Pris: 85 kr per elev
  (Medföljande pedagoger betalar ingen biljett, men måste boka plats)
  
  Teaterföreställning: Gästspel på er skola/ i er kommun
  Maxpublik: 50 pers
  Pris: 9 000kr (2:a föreställningen samma dag och lokal 8 500kr, läsår 22-23)
  Mim-Workshop: Max antal elever: 1 skolklass/ ca 25 barn
  Pris: 3 500 kr/ workshop (vid bokning av 2 el 3 workshops per dag)
   Inom Skåne inklusive allt, utanför Skåne tillkommer resekostnader och traktamente. 


Pass 2: 
Workshop FIN I KANTEN -på er skola (30 min) - Kroppsspråk och komik
I denna workshop lär sig barnen att använda kroppen för att spela fram enkla, komiska situationer. 
Vi undersöker hur känslor påverkar kroppen och rytmen. Workshopen börjar med en kort upp-
värmning samt en introduktion till mimkonst. Därefter arbetar vi med korta, fysiska improvisationer.


f-klass - åk 3


Kontakt: Kajsa Littgren/ producent, kontor@expressteatern.nu 040- 12 41 11


Med stöd av


Fin i kanten







NU! är en interaktiv mimföreställning i klassrummet. 
Vartefter föreställningen pågår, blir barnen mer och mer aktiva, till slut är 
hela publiken med och mimar. Delvis tack vare den digitala revolutionen, 
där Youtube och dataspel är vardag, har den unga publiken en snabb 
uppfattningsförmåga för rörliga bilder. Denna färdighet fungerar även när 
ungdomar tittar och provar på mim, då barnens egen fantasi får 
möjlighet att färdigställa ”bilderna”. Under föreställningen får eleverna 
använda kroppspråk och enkel mimteknik för att skapa teaterscener.


   Av & med: Ed Damron
   Regi: Vidisha Mallik
   Publik: årskurs 3 - 5
   Publikantal: 1 skolklass/ 25 elever
   Speltid: ca 50 minuter
   Bygg⁄ rivtid: ca 30 min förberedelse i klassrum hos er  
   Pris: 6 500kr, 2:a föreställningen samma dag och ort 6 000kr  
            (2 900kr för extra mimworkshop 30 min)
    Inom Skåne inklusive allt, utanför Skåne tillkommer resekostnader och traktamente. 


Även om föreställningen är skapad för skolan i första hand, kan NU! även 
spelas i andra sammanhang där ungdomar möts, såsom på bibliotek, 
fritidsgårdar eller flyktingboenden. 
NU! kan bokas som föreställning eller med workshop för Skapande skola. 
 (extra mimworkshop görs  i direkt anslutning till föreställning)


Kontakt: Kajsa Littgren/ producent, 
kontor@expressteatern.nu 040- 12 41 11


För åk 3-5
Föreställningen börjar med 


korta mimnummer på olika teman: 
självkänsla, politik, klimatet, och vår relation till maskiner...
Tanken med föreställningen är att visa den unga publiken 


hur man med hjälp av endast kroppen och fantasin 
kan skapa rolig och intressant teater.


Koppling till LGR & skolämnen:    
Samhällskunskap / Idrott & Hälsa


Mål: Att ge eleverna och läraren nya 
sätt att arbeta med kroppsspråk och 
fantasi för att skapa rolig teater.


M
ed


 st
öd


 a
v


Stiftelsen 
Längmanska Kulturfonden


Om världen bakom
och bortom orden:


de känslor och fenomen 
som styr vad vi gör och 


hur vi gör det.


Nu!
Expressteatern


presenterar


Åk 3-5







Denna interaktiva pjäs framförs på engelska för barn, åk 4-6. 
Did I Really? är skapad som en överraskning i skolan. 
Genom att mima och prata engelska tillsammans med 
skådespelaren, kommer barnen med i pjäsens värld och får 
uppleva en fantasiutflykt i klassrummet.  
Idén till föreställningen har vuxit fram under Expressteaterns 
projekt Kroppens fantasi – mim i skolan, där mim används i 
undervisningen av skolämnen. Genom att barnen får 
gestalta engelska ord i mim tillsammans med skådespelaren, 
stöds inlärningen med hjälp av kroppen och fantasin.  
Föreställningen är även tänkt som inspiration för lärare.
Did I really? kan bokas för Skapande Skola, och 
extra workshop i anslutning till föreställningen kan bokas till


KONTAKT: Kajsa Littgren/ producent, kontor@expressteatern.nu   040-12 41 11


“Tack för en 
mycket inspirerande 


föreställning. Mina elever var 
mycket entusiastiska. De går 


fortfarande omkring och mimar.” 
Lena Getz - 


Ängelholms Montessoriskola.


“...de lärare som var med under 
föreställningarna, 


sa unisont på vårt senaste kulturmöte, att 
föreställningen var fantastiskt bra och att 


skådespelaren verkligen kände av vilka elever 
som kunde medverka i olika grader.” 


Pia Mårtensson - 
Östra Göinge


Den ondskefulle Mr X, 
utklädd till vaktmästare, 


stjäl barnens känslor. 
Detta blir upptakten till ett mimäventyr 
som barnen deltar i (och delvis leder) 


i jakten på Mr X. 


Med stöd av


 för åk 4-6DID I REALLY?
ett interaktivt mimäventyr på engelska


Expressteatern presenterar klassrumsföreställningen


 
 Av och med: Ed Damron                        
 Regi: Vidisha Mallik
 Publik: Årskurs 4-6   
 Publikantal: 1 skolklass/25 elever                    
 Tekniska krav: Inga alls!
 Speltid: ca 55 minuter inkl 10 min pedagogiskt 
 arbete i mim 
 Bygg/rivtid: ca 30 min förberedelse i klassrum hos er  
 Pris: 6 500kr (2:a föreställningen samma dag och ort 6 000kr)
 Extra mimworkshop: 30 min, 2 900kr (i anslutning till föreställning)


  Inom Skåne inkl allt, utanför Skåne tillkommer resekostnader & traktamente


Koppling till LGR & skolämnen:    
Engelska / Idrott & Hälsa


Mål: Att ge eleverna och läraren nya sätt  
att arbeta med språk och teater, att göra 
det lättare för barnen att interagera och 
spela teater på engelska.







Med utgångspunkt i 1700-talets revolutioner i USA och 
Frankrike, har Ed Damron skapat ett interaktivt mimäventyr 
på engelska. Berättelsen om revolutionens historia reflekterar 
vår syn på människan: först när vi tror att vi har samma rättig-
heter som andra, kan det bli en revolution. För att förändra 
världen, behöver man en idé och man börjar med sig själv.


Under en historisk-hysterisk snabb-matning genom några av 
världens revolutioner, från Boston Tea Party till den arabiska 
våren, lär sig ungdomarna att göra revolution. Historiska 
händelser spelas upp med hjälp av mim och engelska och 
eleverna får följa med på Paul Reveres historiska ridtur, storma 
bastiljen, övertala soldaterna på Tahir torget. Ungdomarna tar 
en aktiv roll i föreställningen och får gestalta en mängd 
historiska figurer från Marie Antoinette till Lenin. 
Klassrumsföreställningen stödjer elevernas studier i historia, 
samhällskunskap och engelska och kan även bokas för 
Skapande skola.


Målgrupp: åk 8 & 9


Upplägg: Klassrumsföreställning


Koppling till LGR & skolämnen:
Engelska / Historia /Samhällskunskap


Mål:
Att med teater och mim i klassrummet 
väcka elevernas intresse och nyfikenhet 
för historia och samhällsutveckling.


   Av & med: Ed Damron
   Regi: Vidisha Mallik
   Publik: årskurs 8 & 9
   Publikantal: 1 skolklass/ 25 elever
   Tekniska krav: vanligt el-uttag(10 amp)
   Speltid: ca 55 minuter
   Bygg⁄ rivtid: 15 minuter
   Spelas i ett klassrum hos er! 
   Pris: 6 500kr (2:a föreställningen samma dag och ort 6 000kr)
     Inom Skåne inklusive allt, utanför Skåne tillkommer resekostnader och traktamente. 


För åk 8 & 9


Kontakt: Kajsa Littgren/ producent, kontor@expressteatern.nu 040- 12 41 11


En 
märklig föreläsare 


anländer i klassrummet.  
Han tar fram sina kartor och sitt 
material. Av misstag rullar ett 


avhugget huvud ut
på golvet...


Med stöd av








 


 KONTAKT: Kajsa Littgren/ producent
 kontor@expressteatern.nu   040-12 41 11


 
 Publik: f-klass - åk 3 (6-9 år)
 Maxpublik: 50 pers
 Speltid: ca 40 min
 Spelyta: Bredd 5 m, djup 4,5 m, takhöjd 2,75 m
 El: 16 amp, mörkläggning önskvärt
 Byggtid/rivtid: 3,5 tim / 2 tim
 Bärhjälp: Ja, tack!
 Pris: 9 000kr (2:a föreställningen samma dag och lokal 8 500kr) fr o m vt -22
 Inom Skåne inklusive allt, utanför Skåne tillkommer bo & resekostnader och traktamente.


Med stöd av


 


Expressteatern presenterar


 Av: Ed Damron & Vidisha Mallik
 Med: Vidisha Mallik & Victoria Dedekam
 Musik: Hugh Chandler
 Regi: Ed Damron
 Scenografi/kostym: Karin Lindahl Oscarsson
 Illustration: Anna Sjölin


Fin i 
kanten


Fin i kanten
att med någon bli bekant, 


komma på kant, 
ta en lur, 


finna sin tur, 
skapa en mur, bli sur


…och hitta sin variant!


Med humor i blicken söker två fina figurer 
svar: Hur ska man vara egentligen? 
Vilken hatt är finast? Fysisk komik, starka 
känslor, och en öm undran över vad som 
är värdefullt präglar Expressteaterns 
lekfulla, mimföreställning, Fin i kanten.


Denna mimföreställning handlar om 
Hetty och Betty och deras försök att 
vara ”fina”. Deras relation utvecklas från 
tävlan och avundsjuka till, så småningom, 
samförstånd. Trots att de är väldigt olika 
varandra kan de till slut mötas. 
Karaktärerna balanserar genom olika 
samhällsfrågor: 
Vad är ditt och vad är mitt? 
Vem har rätt till vad? 
Vad är det som är fint egentligen?








Med stöd av


FÖR VÄRDEFULL HJÄLP VILL VI TACKA


Rörsjöskolan åk 1 & 3
Västra skolan f-klass, åk 1 & åk 3
Montessori Mariaskolan åk 2
Fridhemsskolan åk 2
Österportskolan åk 2
Möllebackens förskola


FÖLJ OSS PÅ 
FACEBOOK!


Fin i 
kanten


Rörsjögatan 26 • www.expressteatern.nu • 040 - 12 41 11


FRÅN 6 ÅRFRÅN 6 ÅR


EXPRESSTEATERN GEREXPRESSTEATERN GER


Med stöd av:


Fin i 
kanten








Fin i 
kanten


Rörsjögatan 26 • www.expressteatern.nu • 040 - 12 41 11


Med stöd av:


Fin i 
kanten


FAMILJEFÖRESTÄLLNING FRÅN 6 ÅRFAMILJEFÖRESTÄLLNING FRÅN 6 ÅR


EXPRESSTEATERN GEREXPRESSTEATERN GER






Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		543,000		650,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		375,000		425,000

		Region Skåne		375,000		425,000

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		1,293,000		1,500,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		140,000				Krisstöd 30000, förstärkning 60000, återstart (sökt) 50000

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne		90,000				periodiserat från 2020-2021: 40000 residence bidrag, 50000 verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd		100,000				periodiserat från 2021

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		Statens kulturråd		50,000				periodiserat från 2021

		Crafoordska Stiftelsen		20,000				periodiserat från 2020-2021

		Sparbanksstiftelsen		20,000		40,000

		Summa projektbidrag		420,000		40,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		1,713,000		1,540,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		175,710		315000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		794,855		1,096,250

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		a)

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		970,565		1,411,250		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		2,683,565		2,951,250		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal		1,564,248		1,651,599

		Administrativ o teknisk personal		619,317		669,120

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		2,183,565		2,320,719		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader		82,555		212,560

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		210,630		210,630

		Marknadsföring		84,000		84,000

		Administration 		98,078		98,300

		Avskrivningar		7,154		9,154

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		Medemsavgift TV, ASSITEJ, ITI		10,000		8,500

		Representation		4,583		4,387

		Bank och kuilturcentralen avgift och ränta		3,000		3,000



		SUMMA övriga kostnader		500,000		630,531		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		2,683,565		2,951,250		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
















































 


 


Inkomster 


Biljettintäkter 


Expressteatern 


Årsbudget 2023 


 


Damen i pyjamas 112 500 


Fin i kanten 15 000 


Flickan i spegeln 187 500 


Sålda föreställningar 
Flickan i spegeln 250 000 


Fin i kanten 412 000 


Kära Nån                              50 500  


Nu! 250 000 


That´s revolting 31 250 


Did I really? 62 500 


Mim workshops 40 000 


 
Statens Kulturråd, verksamhetsbidrag 425 000  
Kultur Skåne, verksamhetsbidrag 425 000 


Malmö Kulturstöd, verksamhetsbidrag 650 000 


Fonder (flera söks) 40 000 
Summa 2 951 250 kronor 


 
Utgifter 
Löner skådespelare (även konstnärliga ledare) 


 
 


1 404 871 


Gage/lön Regi (Damen i pyjamas) 105 300 


Lön producent 473 110 


Lön tekniker 160 175 


Pensioner 


F-skatt 
Scenograf 


72 263 


 
50 000 


Tonsättare 40 000 
Snickare 15 000 


 
Resor och traktamente 


 
71 060 


Produktionskostnader (material och utrustning) 95 500 


Digitalisering(filmning) av föreställning 46 000 


Marknadsföring 84 000 


Lokaler 210 630 
Administration 98 300 


Medlemsavgift TC, ASSITEJ, ITI 8 500 


Representation 4 387 


Avskrivningar 9 154 


Avgifter Bank och Kulturcentralen 3 000 
Summa 2 951 250 kronor 
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Expressteatern Verksamhet 2023 
 


Under 2023 siktar Expressteatern framåt. Med utökat stöd, utvecklar vi ensemblen till fyra 


skådespelare och en tekniker. 
 


- Expressteatern utvecklar en ny uppsättning för ung publik, Damen i pyjamas, för publik från 


2,5-5 år. 


 


-Vi spelar tre föreställningar från 2019-2022: Flickan i spegeln, om ungas självbild, Fin i kanten, 


en ordlös föreställning för internationell publik 6-9 år och NU !, en interaktiv mimföreställning. 


 


-Tillsammans med flera institutioner i Malmö, utvecklar Expressteatern en kort föreställning 


baserad på berättelser från äldre. Föreställningen Kära Nån spelas för grupper av äldre och barn 


tillsammans. 


 


 


Mål och syfte 


 


Vi söker ett poetiskt och mimiskt scenspråk, där publikens fantasi får utrymme. Genom 


mimföreställningar både med och utan ord, vill vi nå fram med berättelser för människor ifrån 


olika bakgrunder, med olika modersmål. Vi söker teman som berör unga människor i samtiden, 


genom nära samarbete med referensgrupper bestående av barn. 


 


Bakgrund 
 


Från och med 2023 kommer Expressteaterns fokus att bli de större uppsättningarna, med 


scenografi och flera skådespelare. Uppsättningen Flickan i spegeln (2022) samt Fin i kanten 


(2021) kommer att turnera, och teatern har urpremiär på en ny uppsättning för förskolan, Damen i 


pyjamas. Klassrumsföreställningen Nu (2019) kommer att utvecklas till en längre uppsättning för 


familjepublik. 


 


    Efter Covid 
 


2023 blir ett viktigt år i Expressteaterns utveckling. I sviterna efter Covid, har teatern brutits ner 


både mentalt och ekonomiskt på grund av uteblivna och uppskjutna spelningar. 


Föreställningen Fin i kanten, som hade urpremiär 2021, har knappt kunnat spelas för live publik, 


vilket har varit förödande både för skådespelare och för den naturliga konstnärlig utvecklingen 


av uppsättningen. Att marknadsföra våra uppsättningar genom digitala utbudsdagar har varit 


ineffektiv, då arrangörer har varit tveksamma att köpa teater under restriktionerna, och då många 


arrangörer vill se föreställningen live för att boka den. 
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Under pandemin 2020 och 2021, har Expressteatern spelat många klassrumsföreställningar då 


många arrangörer valde uppsökande föreställningar i klassrummet som ett sätt att kringgå 


restriktionerna och minimera smittytorna. Föreställningarna Nu, That’s revolting och Did I 


really? har burit mycket av teaterns ekonomi under dessa år, tillsammans med extra resurser som 


har tilldelats teatern från bidragsgivare. Framåt, behöver teatern återuppbygga teaterrepertoaren 


som spelas på scen, både på Expressteaterns scen och i lämpliga lokaler, från teatrar till 


gympasalar, som finns på turné. På så sätt kan flera barn och unga ta del av teaterbesök än vad 


som är möjligt med klassrumsteater. 
 


Expressteatern har sedan 1986 skapat nya uppsättningar med avstamp i de fysiska 


teatertraditionerna. Under senare år har vi mestadels spelat för barn och unga, både på turné och 


på vår scen på Rörsjögatan i Malmö. Expressteaterns båda konstnärliga ledare är utbildade vid 


Écoles Jacques Lecoq ”Mime, Mouvement et Théatre” i Paris. Vi har skapat 43 föreställningar 


efter originalmanus, senast Fin i kanten (2021). Genom vårt arbete med referensgrupper stämmer 


vi av temat och innehållet i uppsättningarna. Vår strävan är att skapa föreställningar som främjar 


likvärdighet mellan könen och ett universellt teaterspråk där människor ifrån olika kulturella 


bakgrunder kan mötas. 


 


   Föreställningar 2023 


 


Damen i pyjamas (urpremiär september 2023, för publik 2,5-5 år) 2023: 30 föreställningar 


Brevbäraren går förbi varje dag, men har inte någonsin sett damen i det blåa huset. En dag 


sträcks en hand ut genom dörren för att ta emot posten. Nästa dag, en fot. Sedan träffar 


brevbäraren Damen i Pyjamas. Hon tycker mycket om att vara hemma. Brevbäraren berättar om 


allt som finns i världen utanför: fåglar, floden, solnedgången. Damen blir nyfiken, men hur ska 


hon våga sig ut? Uppsättningen handlar om längtan och att våga, hur mysigt det än må vara att 


stanna hemma i pyjamas. Av och med Vidisha Mallik och Ed Damron, musik Hugh Chandler, 


regi ej fastställt. 
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Pjäsen behandlar teman som självbild och identitet. I samband med premiären planerar vi en 


föreläsningsserie med yrkeskunniga för föräldrar och pedagoger, om ”destruktiva självbilder” 


bland unga. Flickan i spegeln blandar mim med ord och musik, och skapas i nära samarbete med 


unga som får delta i workshops och föreslå scener. Föreställningen skrivs av Expressteaterns 


Vidisha Mallik och Ed Damron, och har urpremiär i september 2022. Mallik medverkar 


tillsammans med Victoria Dedekam och Olivia Skoog. Musik skapas av Hugh Chandler, och 


Sigyn Stenqvist är scenograf. Föreställningen kommer även att turnera under 2024 och 2025. 
 


 


Fin i kanten (2021, för publik 6-9 år) 2023: 44 föreställningar. 
 


 


att med någon bli bekant, komma på kant 


 


 
Flickan i spegeln (urpremiär oktober 2022, 


för publik 10-12 år). 2023: 75 föreställningar. 


Barn idag exponeras för och i sociala medier 


ifrån ung ålder. Alla färdiga bilder på hur man 


ser ut, eller ”bör” se ut, kan bli stressande för 


en ung människa under utveckling. Med 


inspiration från intervjuer med elever i årskurs 


3-5, skapar vi föreställningen, Flickan i 


spegeln, som berättar om en tjej som tycker 


om flärd och färg. Hennes mamma är dock 


mer praktiskt lagd, och vill köpa 


funktionsdugliga kläder för årstiderna. 


Plötsligt hamnar flickan i en magisk spegel; 


där blir hon fast i landet Flärd, där allt är 


glimrande. Kommer hennes mamma att hitta 


henne? Eller blir hon fast i spegeln för alltid? 
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ta en lur, finna sin tur, skapa en mur, bli sur 
 


…och hitta sin variant! 


 


Med humor i blicken söker två fina figurer svar: Hur ska man vara egentligen? Vilken hatt är 


finast? Fysisk komik, starka känslor, och en öm undran över vad som är värdefullt präglar 


Expressteaterns föreställning, Fin i kanten. Denna ordlösa föreställning handlar om två kvinnor 


(Hetty och Betty), och deras försök att vara ”fina”. Deras relation utvecklas från tävlan och 


avundsjuka till, så småningom, samförstånd. Trots att de är väldigt olika varandra, kan de till slut 


mötas. Däremellan händer allt från naturkatastrof till kuddkrig. Karaktärerna balanserar genom 


olika samhällsfrågor: vad är ditt och vad är mitt? Vem har rätt till vad? Vad är det som är fint 


egentligen? Inför skrivandet av föreställningen, träffade vi elever i årskurs 1 och 3, och 


diskuterade ”vad är vackert?”, både inom och utanför oss, i naturen, i samhället. Eleverna hade 


många tankar, och utifrån dessa, samt våra tidigare kontakter med unga, improviserade vi fram 


underlag till Fin i kanten och Flickan i spegeln. 


 


Uppsättningen Fin i kanten vänder sig till alla åldrar, men har årskurs F- 3 som målgrupp. 


Musiken till föreställningen skapades av Hugh Chandler, tonsättare i Austin, Texas. Musiken är 


som en tredje skådespelare, och skapar en helhet med den fysiska handlingen. Scenografen Karin 


Lindahl Oscarsson har skapat både scenbild och kostym, med avstamp i tidigt sextiotal i en 


modern tappning. Vidisha Mallik och Victoria Dedekam medverkar, och Ed Damron har 


regisserat. Eftersom föreställningen saknar ord, lämpar den sig för turné/ gästspel utomlands i 


framtiden. 


 
Kära Nån! (Urpremiär mars 2019, för publik 5-7 år) 2023: 10 föreställningar. I Kära Nån! möter ni Viola, en 


pigg ungdom på åttio år, och Marit från Härlig HemHjälp, som vänder upp och ner på Violas liv. Viola är en 


egensinnig kvinna med stark vilja och ett rikt liv bakom sig; hon tycker om att minnas, att plocka med sina 


saker och lådor, medan Marit vill att allt ska vara städat och fint. Genom komiska förvecklingar och fysiskt 


spel berättas om hur roligt man kan ha trots att man är olika. Kära Nån! berättas med mim, ord och musik och 


vänder sig till barn 5-7 år. Kära Nån! är skriven av Ed Damron och Vidisha Mallik efter intervjuer med äldre 


människor. Kära Nån! undersöker likheterna i de äldres liv och barnens situation, inte minst viljan att 


bestämma över sitt eget liv. Under 2023 kommer vi även att spela Kära Nån! för äldre personer tillsammans 


med förskolebarn i flera kommuner i Skåne. Pilotprojektet, i vilket Expressteatern samarbetade med 


Kulturförvaltningen, Förskoleförvaltningen, och Hälsa- Vård och omsorgsförvaltningen, blev vald till Årets 


Samarbete i Malmö 2019. 
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NU! (Urpremiär november 2019, för 


publik 8-11 år) 2022: 40 


föreställningar. Föreställningen börjar 


med ett flertal korta mimnummer på 


olika teman: åldrandet, politik, klimatet 


och vår relation till teknik. Tanken 


med föreställningen är att inviga den 


unga publiken i hur man med hjälp av 


endast kroppen och fantasin kan skapa 


rolig och intressant teater. Under den 


sista, interaktiva delen, används 


elevernas egna idéer för att fullborda 


och skapa nummer. Under 2023 


utvecklas nya nummer till 


föreställningen, som sedan erbjuds i en 


längre version för familjepublik. 


Föreställningen spelas av Ed Damron, 


och är regisserad av Vidisha Mallik. 
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Äldre projekt 


Tillsammans med flera institutioner i Malmö, utvecklar Expressteatern en kort föreställning 


baserad på berättelser från äldre. Flera kulturaktörer kommer att skapa var sin del av projektet, 


som drivs av Hälsa, vård och omsorgsförvaltningen i Malmö. Expressteaterns del av projektet 


startar under säsongen 22/23. 


 
 


Klassrumsföreställningar 


 


Under våren 2023, spelas även två klassrumsföreställningar, Did I really? (2011, regi Vidisha 


Mallik, 2023:10 föreställningar) för mellanstadiet, och That’s revolting (2019, regi Vidisha 


Mallik, 2023: 5 föreställningar) för högstadiet. Dessa interaktiva föreställningar involverar 


eleverna i handlingen, och spelas av Ed Damron. 
 


 


 


 


Mim i skolan (pedagogiskt arbete) 30 


workshops under 2023 i samband med 


föreställningarna. Vi kommer att utveckla 


nya arbetssätt för att stimulera ungas eget 


skapande. I samband med samtliga av våra 


föreställningar, tar vi fram övningar i mim 


och teater som vi kan använda oss av i 


workshops med barn och unga, före eller 


efter ett teaterbesök. Kombinationen 


föreställning/workshop är ett sätt att föra 


barnen närmare teaterkonsten; det tillåter 


barnet att använda sin egen fantasi och 


kroppens rörelse. 


 
 


Målgrupper och marknadsföring 


 
Expressteatern har två målgrupper: skolor/förskolor och familjepublik. Vi marknadsför oss 


genom hemsidan, vimeo och facebook, telefonsamtal, utbudsdagar, annonser, press, utskick, 


affischer, flygblad och epost. Vi samarbetar med till exempel Sydsvenska Dagbladets Stjärnspalt 


inför våra offentliga föreställningar. På turné spelar vi föreställningar för skolor och förskolor, 


inköpta av kommuner, samt familjeföreställningar under helger på egen scen eller inköpta av 


teaterföreningar i andra kommuner. I Malmö spelar vi för förskolor och skolor genom Enheten 


för kulturarrangemang och Grundskoleverket. Vi har en tillgänglighetsanpassad hemsida, samt 







7 
 


Vimeokanal och Youtube där vi presenterar både trailers och hela föreställningar för arrangörer 


som är intresserade av vår verksamhet. Trailers fungerar även som marknadsföring för ny 


teaterpublik, och för pedagoger som vill förbereda ett teaterbesök för t ex barn med särskilda 


behov. Vi är också med i Malmö stads digitala katalog, TC:s skapande skola digitala utbud samt 


andra sajter. Expressteatern antog under 2016 en digital strategi; vi vill utveckla nya metoder för 


kommunikation med vår publik genom digitala medier. 


 


Framtiden 


 
Under 2023-2025 planerar Expressteatern att utöka ensemblen till fyra 


mimare/skådespelartjänster och en tekniker, vilket möjliggör flera produktioner och turnéer. De 


konstnärliga ledarna Vidisha Mallik och Ed Damron ansvarar för gruppens utveckling. Med en 


större ensemble kan gruppen göra flera mindre produktioner som turnerar samtidigt, och varvas 


med större produktioner på teatern i Malmö. 


 
 
 


Hållbarhet 


 
Genom en större turnéverksamhet och utökat stöd ifrån Skåne, Malmö och Statens Kulturråd, vill 


vi bygga upp en hållbar verksamhet inför framtiden. Vi kommer att utveckla vår spelstil och 


scenkonst, som bäddar för nya uppsättningar, både med och utan ord. Våra ordlösa uppsättningar 


Fin i kanten och Nu! vänder sig särskilt till en internationell publik, både inom Sverige och 


utanför. 


Expressteatern Medverkande 2023 


 
Vidisha Mallik (Skådespelare, mimare, regissör) är tillsammans med Ed Damron konstnärlig 


ledare för Expressteatern som hon grundade 1986 i Paris efter två års studier vid Ecole Jacques 


Lecoq. Tidigare har hon studerat teater vid Institutionen för Dramatik vid Göteborgs Universitetet 


samt vid The Commedia School i Stockholm. Hon har (tillsammans med Ed Damron) skrivit, 


spelat eller regisserat samtliga av Expressteaterns 43 produktioner. 


Ed Damron (Mimare, skådespelare, regissör) utexaminerades 1979 med BA i Drama vid Theatre 


Department University of North Carolina, Greensboro. Efter flera års arbete med TOUCH mime 


theatre och som solo artist i USA, och två års utbildning vid Ecoles Jacques Lecoq, Paris, 


hamnade Ed i Sverige 1987 där han sedan dess har arbetat med Expressteatern. Han har varit 


Visiting Professor vid Theater Department vid University of Missouri - Kansas City (93-94). 
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Hugh Chandler (musik) är frilansande gitarrist och tonsättare bosatt i Austin, Texas i USA. Han 


har gjort musik till många av Expressteaterns uppsättningar, senast Fin i kanten och NU!. 


 


Kajsa Littgren (producent) är utbildad till Producent/projektledare vid Producentutbildningen för 


Film och Scenkonst Dramatiska Institutet/ Forum Ystad. Med en bakgrund som företagare har 


Kajsa dessutom många års erfarenhet både som projektledare/producent såväl som rekvisitör och 


kostymör. Hon har arbetat som producent/produktionsassistent och marknadsförare med såväl 


teatergrupper, sommaropera, som friluftsteater. 


Victoria Dedekam (skådespelare) är en norsk skådespelare, utbildad på den internationella 


teaterskolan The Commedia School i Köpenhamn. Hon har studerat Pedagogisk Drama vid 


Malmö Högskola, och Drama og Teaterkommunikasjon vid HiOA och Forstudium Teater i Oslo. 


Hon har arbetat som teaterinstruktör för Oslo Musik og Kulturskole och Ferie Camp i 


Köpenhamn. Den sista tiden har hon spelat i uppsättningen Le Grand Finale samt skapat 


föreställningarna Hurra för Scandinavia! och Föräldrafabriken  med teaterduon My & Victoria. 


Victoria medverkar i Fin i kanten och Flickan i spegeln, och har tidigare spelat i Expressteaterns 


uppsättningar av Kära Nån! och Ömhjärtad. 


 
Olivia Skoog (skådespelare Flickan i spegeln) utbildad vid Londons Academy of Dramatic Arts 


(LAMDA). Under säsong 21/22 arbetar hon med Teater Martin Mutter samt på Skansen. 


 


Sigyn Stenqvist (scenograf, Flickan i spegeln) är scenograf och kostymtecknare och har arbetat 


med, bland andra, Unga Klara, Teater Tre, Folkteatern och Yellow Earth Theatre. 
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